
Uchwała Nr V/35/2019 
Rady Gminy Skąpe 

z dnia 29 stycznia 2019 r. 
 
 

w sprawie planu pracy Komisji Rewizyjnej 
 
 

 Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.), § 59 ust. 1 uchwały Nr XLIII/400/2018 Rady Gminy Skąpe z 
dnia 27 września 2018r. w sprawie przyjęcia Statutu Gminy Skąpe (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego poz. 
2351)  uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej  na rok 2019, stanowiący załącznik 

do niniejszej uchwały 

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

  Przewodniczący Rady Gminy 

   

  Mariusz Kuźmicz 

  



Załącznik 
do uchwały Nr V/35/2019 

Rady Gminy Skąpe 
z dnia 29 stycznia 2019 r. 

 

 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2019 r. 

 

Lp. Zakres kontroli 
Jednostka 

kontrolowana 

Termin 

przeprowadzenia 

kontroli 

1. Kontrola wpływów za dostarczanie wody i 
odprowadzanie ścieków za 2018 r.   

Zakład 
Wodociągów i 
Kanalizacji  

I kwartał 2019 r. 

2. 

Wypracowanie opinii w sprawie wykonania 
budżetu Gminy za 2018 r. i sporządzenie 
wniosku w sprawie udzielenia bądź 
nieudzielenia absolutorium dla Wójta Gminy. 

Urząd Gminy II kwartał 2019 r.  

3. 
Kontrola wykorzystania dotacji udzielonych z 
budżetu gminy dla klubów sportowych w 
2018 r.  

Urząd Gminy III kwartał 2019 

4. 
Kontrola wydatkowania środków 
pochodzących z funduszu sołeckiego za 
2018 r.  

Urząd Gminy IV kwartał 2019 

5. Inne zadania zlecone przez Radę Gminy 
 

Cały rok 

 


